

Odberteľ: Obec Bodiná
Projektant:
Dodávateľ: VP SK, s.r.o.

Spracoval: Priedhorský Vladimír
JKSO :
Dátum: 25.11.2024

Stavba : Bodiná - rekonštrukcia verejného priestranstva
Objekt : Rekonštrukcia verejného priestranstva

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnota v tonách		Súf v tonách		DPH %
										jednotková	Spolu	jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	271	110011010	Výčesne podzem. IS v rovine	0,058	km	2 250,00	130,50		130,50	0,40873	0,02371		0,000	20
2	MAT	13333681	Lavička kovová pevná pozinkovaná s operadom + osadenie	2,000	kus	390,00		780,00	780,00		0,00000		0,000	20
3	MAT	13333682	Smeťový kôš zinkovaný + osadenie	1,000	kus	320,00		320,00	320,00		0,00000		0,000	20
4	221	113107112	Odstreňovanie podkladov alebo krytov z kamenného ľaz. hr. 100-200 mm, do 200 m ²	6,500	m ²	5,50	35,75		35,75		0,00000	0,240	1,560	20
			13,070,50 = 6,500											
5	221	113107142	Odstreňovanie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m ²	2,400	m ²	3,50	8,40		8,40		0,00000	0,181	0,434	20
			12,070,20 = 2,400											
6	272	121101102	Odstreňovanie omietky s premiestnením do 100 m	11,655	m ³	2,30	26,81		26,81		0,00000		0,000	20
			74,070,15*1,05 = 11,655											
7	001	122101101	Nakladanie omietky v horn. hr. 1-2 do 100 m ³ - ohum.	9,400	m ³	9,90	93,06		93,06		0,00000		0,000	20
			74,070,1 = 7,400											
			(20,071,070,1 = 2,000											
8	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. hr. 3 do 100 m ³	15,540	m ³	8,90	138,31		138,31		0,00000		0,000	20
			(74,070,271,05 = 15,540											
9	001	122202209	Pripätok za kypnosť horn. hr. 3 pre cesty	15,540	m ³	1,20	18,65		18,65		0,00000		0,000	20
10	232	162306111	Vodovodné premiestnenie zemín schopných zúrodnenia 100-500 m	9,400	m ³	4,50	42,30		42,30		0,00000		0,000	20
			9,40 = 9,400											
11	272	162801102	Vodovodné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. hr. 1-4	33,540	m ³	5,50	184,47		184,47		0,00000		0,000	20
			6,57+18,27+8,7 = 33,540											
12	001	171101101	Násyp z hornín súdržných zhrubnutých na 95% PS	7,400	m ³	2,06	15,24		15,24		0,00000		0,000	20
			74,070,10 = 7,400											
13	253	171204111	Uloženie sypaviny bez zhut. na skl.	17,600	m ³	0,99	17,42		17,42		0,00000		0,000	20
			2,20+15,40 = 17,600											
14	232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s umoranim	7,400	m ³	1,25	9,25		9,25		0,00000		0,000	20
15	272	180401211	Zakorenenie kŕmneho trávnikového výsevom v rovine	89,000	m ²	0,49	43,61		43,61		0,00000		0,000	20
			15,0+74,0 = 89,000											
16	272	181101102	Úprava plánu v zálezkoch v horn. hr. 1-4 so zhrubnutím	77,700	m ²	0,61	47,40		47,40		0,00000		0,000	20

ROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Súč. v tonách		DPH %
			74,0*1,05 = 77,700												
17	001	181301101	Rozprestrelie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	89,000	m2	1,90	169,10		169,10		0,00000		0,000		20
18	231	183405211	Zasatie trávniku hydrosecom na ornici	89,000	m2	1,00	89,00		89,00		0,00064		0,05696		20
19	231	183405291	Príplatok za mulčovanie súčasne s osevom	15,000	m2	0,40	6,00		6,00		0,00000		0,0000		20
20	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	2,670	kg	7,90	21,09		21,09		0,00100		0,00267		20
			89,0*0,03 = 2,670												
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	2 217,45			1 096,36	1 121,09	2 217,45		0,08334		1,994		
			2 - ZÁKLADY												
21	001	215901101	Zlúnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	77,700	m2	0,55	42,74		42,74		0,00000		0,000		20
			74,0*1,05 = 77,700												
			2 - ZÁKLADY spolu:	42,74			42,74	0,00	42,74		0,00000		0,000		
			5 - KOMUNIKÁCIE												
22	221	564752111	Podklad zo štikodviny 0/32 hr. 150 mm	74,000	m2	9,50	703,00		703,00		0,36834		27,25716		20
			74,0 = 74,000												
23	221	564752113	Podklad zo štikodviny 0/63 hr. 220 mm	77,700	m2	8,90	691,53		691,53		0,53186		41,32552		20
			74,0*1,05 = 77,700												
24	221	564811111	Podklad zo štikodviny hr. 50 mm	74,000	m2	2,92	216,08		216,08		0,09820		7,26680		20
			74,0 = 74,000												
25	221	567136220	Dobetonovanie tr. C 20/25 hr. 200 mm	6,500	m2	55,00	357,50		357,50		0,48924		3,18006		20
			13,0*0,50 = 6,500												
26	221	573191111	Spojovací postrek emulzný 0,5 kg/m2	2,600	m2	0,49	1,27		1,27		0,00034		0,00088		20
			13,0*0,2 = 2,600												
27	221	577134311	Asfaltový betón AC 11 (ABS III) hr. 40 mm, š. do 3 m	2,600	m2	19,09	49,63		49,63		0,09867		0,25654		20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	2 019,01			2 019,01	0,00	2 019,01		0,09867		79,28697		20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
28	221	913921131	Dočasné dopravné značenie	1,000	kus	150,00	150,00		150,00		0,00000		0,000		20
29	221	917662111	Osad, dŕochnik, obrubníka betón, stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	53,000	m	10,90	577,70		577,70		0,13553		7,18309		20
			53,0 = 53,000												
30	MAT	592174900	Obrubník cestný 100x10x20	55,650	kus	6,33		352,26	352,26		0,05200		2,89380		20
			53,0*1,05 = 55,650												
31	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	7,420	m3	107,15	795,05		795,05		2,36285		17,53235		20
			53,0*0,40*0,35 = 7,420												
32	272	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm	13,000	m	2,70	35,10		35,10		0,00000		0,000		20

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
33	272	919735113	13,0 = 13,000 Rezanie stávajaceho živéhoho krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	13,000	m	5,50	71,50		71,50	0,00005	0,00065			0,000
34	221	935111112	Oseadenie tvárnic zaťah. do lôžka z kamennia hr. do 100 mm 74,00 = 74,000	74,000	m2	10,00	740,00		740,00	0,24610	18,21140			0,000
35	MAT	592281150	Tvárnica zaťahovačnica 60x40/10 60x40x10 (74,0*4,16)*1,05 = 323,232	323,232	kus	3,04		982,63	982,63	0,03000	9,69696			0,000
36	013	979081111	Odkoz suite a vyburaných hrdt na skládku do 1 km	1,994	t	12,40	24,73		24,73		0,00000			0,000
37	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie suite a vyburaných hrdt	1,994	t	7,67	15,29		15,29		0,00000			0,000
38	272	979131410	Poplatok za uťož. a znešk. stav suite na urč. sklád. -z demol.vozovničk "O"-oslopad	1,994	t	45,00	89,73		89,73		0,00000			0,000
39	272	979131415	Poplatok za uťoženie vykopanéj zeminy	17,600	m3	30,10	529,76		529,76		0,00000			0,000
40	221	998223011	Presun hrdt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	134,889	t	12,16	1 640,25		1 640,25		0,00000			0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 004,00			4 669,11	1 334,89	6 004,00		55,51625			0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				10 283,20			7 827,22	2 455,98	10 283,20		134,88855			1,994
Za rozpočet celkom				10 283,20			7 827,22	2 455,98	10 283,20		134,88855			1,994

Pozícia	Množstvo rozpočítované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Výňaty z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katologové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC
E						E	3,786	11001-1010	110011010	45.11.21		7				
D						D	13333681	13333681	13333681	..		8				
D						D	13333682	13333682	13333682	..		8				
E						E	2,444	11310-7112	113107112	45.11.11		7				
a						a										
E						E	0,900	11310-7142	113107142	45.11.11		7				
a						a										
E						E	0,152	12110-1102	121101102	45.11.21		7				
a						a										
E						E	0,451	12210-1101	122101101	45.11.21		7				
a						a										
a						a										
E						E	2,937	12220-2201	122202201	45.11.24		7				
a						a										
E						E	0,668	12220-2209	122202209	45.11.24		7				
E						E	0,808	16230-6111	162306111	45.11.24		7				
a						a										
E						E	0,369	16260-1102	162601102	45.11.24		7				
a						a										
E						E	0,303	17110-1101	171101101	45.11.21		7				
a						a										
E						E	0,686	17120-4111	171204111	45.21.22		7				
a						a										
E						E	0,081	17120-6111	171206111	45.11.23		7				
E						E	1,869	18040-1211	180401211	45.11.21		7				
a						a										
E						E	1,321	18110-1102	181101102	45.11.21		7				

Pozícia	Množstvo rozpočítované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Výňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalogové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC
	a															
E						E	10,680	18130-1101	181301101	45.11.21		7				
E						E	1,068	18340-5211	183405211	45.11.21		7				
E						E	0,060	18340-5291	183405291	45.11.21		7				
D						D	005724000	005724000	005724000	01.11.92		8				
a																
							28,583									
E						E	0,389	21590-1101	215901101	45.11.21		7				
a							0,389									
E						E	3,848	56475-2111	564752111	45.23.11		7				
a																
E						E	4,196	56476-2113	564762113	45.23.11		7				
a																
E						E	1,480	56481-1111	564811111	45.23.11		7				
a																
E						E	1,157	56713-6220	567136220			7				
a																
E						E	0,021	57319-1111	573191111	45.23.12		7				
a																
E						E	0,307	57713-4311	577134311	45.23.12		7				
							11,009									
E						E	0,081	91392-1131	913921131	45.23.12		7				
E						E	11,448	91786-2111	917862111	45.23.12		7				
a																
D						D	592174900	592174900	592174900	26.61.11		8				
a																
E						E	10,700	91810-1111	918101111	45.23.12		7				
a																
E						E	1,209	91973-1122	919731122	45.23.12		7				

